NEWS  RELEASE

    ̉ᴇ 5₴

̉ᴇ 5₴↓ⅎῬẎἶʝ Ѽ ֗ǺẆᶮ˲ ἶ B

2 ὕ ǲǑǘȒֻ ǲǫǋǭ

̉ᴇ 5₴↓ⅎῬẎἶʝ Ѽ ֗ǺẆᶮ˲ ἶ B 2 ὕ ǲǑǘ

Ȓֻ ǲǫǔȅǞǭǶƲѩ Ƽ̉ᴇ 5₴↓ⅎῬẎἶʝ Ѽ ֗ǺẆᶮ˲

ἶ B 2 ὕ ǲǑǘȒֻ ǲǫǋǭ Ǒ ȐǢ ƽǲȏȑƲǑ ǋǋ

ǦǞȅǠƳ

ǱǑƲ ἶȫɡɱɏȷǮǵֻ ֞ ֵǵ Ƕ ǋȅǢȚƳ

ǀǑᵂǋֻȖǢϼǁ

ⅎῬẎἶ Ὑ

Њ ȮɩɶɕɨɶȾɶ

082-424-6171

FAX 082-424-6180

ͬ  2 ȇד

広島大学広報室

〒739-8511 東広島市鏡山 1-3-2

TEL：082-424-4383  FAX：082-424-6040

E-mail：koho@office.hiroshima-u.ac.jp

令和 5 年 2 月 26 日

各報道機関 御中

               広島大学高大接続・入学センター長

                         永 田  純 一

                         （公 印 省 略）

令和 5 年度広島大学一般選抜（前期日程）及び 外国人留学生選抜 B 日程 2 月実施

における合格者発表について（お知らせ）

 平素より本学の入学者選抜に関しまして格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，本学では，令和 5 年度一般選抜（前期日程）及び 外国人留学生選抜 B 日程 2 月

実施の合格者発表を令和 5 年 3 月 8 日（水）正午に行います。

 なお，新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，昨年度同様，全キャンパスにお

いて合格者受験番号の掲出は行わず，本学の公式ウェブサイトへの掲載及び合格通知書の

郵送のみの対応とする旨，併せてお知らせいたします。

担当：広島大学教育室教育部
入試グループリーダー 柳本

電 話：082-424-6171
F A X：082-424-6180